
Zarządzenie Nr 126/2011 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 26 lipca 2011 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli   
ubiegających  się o awans zawodowy na stopień   
nauczyciela mianowanego. 

 
Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
( j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 ze zm.) zarządzam: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się           
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1/ przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący, 
2/ przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3/ dyrektor szkoły, z której nauczyciel ubiega się o awans, 
4/eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do   

spraw oświaty i wychowania 
5/ przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego            

2. Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej określa załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2 
 

Tryb działania Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej  z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004r. Nr 260, poz. 2593). 
 

§ 3 
 

Za udział eksperta w pracach Komisji każdego nauczyciela ustala się 
wynagrodzenie w wysokości 150 zł / słownie: sto pięćdziesiąt zł. / brutto. 

 
§ 4 

 
Pozostałym członkom nie przysługuje wynagrodzenie za udział w pracach 
Komisji. 

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji 
Egzaminacyjnej. 



 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         
 
 

Z up. Burmistrza 
/-/ mgr inż. Janusz Mikuszewski 

Zastępca Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

            Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza nr 126/2011 

 Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
z dnia 26 lipca 2011 r. 

   
 
 

Pani Izabela Anna Suska– pedagog szkolny w Szkole Podstawowej nr 3  
Zespołu Szkół nr 3  
w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Szkolna 3 
Skład Komisji  
1) Pan Jerzy Bziuk – przewodniczący Komisji 
2) Pani –  Joanna Jałosińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty  
3) Pani Mariola Zielińska  – dyrektor Zespołu Szkół nr 3 
4) Pani Elżbieta Sienkiewicz  – ekspert 
5) Pani Alicja Turowska  – ekspert 
 
 
Pani  Monika Ciecierska pedagog szkolny w Zespole Szkół nr 2 w Nowym 
Dworze Mazowieckim ul. Długa 10 
Skład Komisji  
1) Pan Jerzy Bziuk – przewodniczący Komisji 
2) Pani Joanna Jałosińska  – przedstawiciel Kuratora Oświaty 
3) Pani Ewa Malasiewicz  – dyrektor Zespołu Szkół nr 2 
4) Pani Elżbieta Sienkiewicz  – ekspert 
5) Pani Alicja Turowska  – ekspert 
 
Pani Aleksandra Maciąg nauczycielka wychowania przedszkolnego w 
Zespole Szkół w Nowym Dworze Mazowieckim – Modlinie Twierdzy ul. 
Bema 312 
Skład Komisji  
1) Pan Jerzy Bziuk – przewodniczący Komisji 
2) Pani Joanna Jałosińska  – przedstawiciel Kuratora Oświaty 
3) Pani Ewa Rudnicka – wicedyrektor Zespołu Szkół w Nowym Dworze 

Mazowieckim – Modlinie Twierdzy  
4) Pani Alicja Turowska  – ekspert 
5) Pani Elżbieta Sienkiewicz – ekspert  

 
Pani  Marzena Brzezińska nauczycielka wychowania przedszkolnego w 
Publicznym Przedszkolu nr 5 w Nowym Dworze Mazowieckim ul. 
Młodzieżowa 1 
Skład Komisji  
1) Pan Jerzy Bziuk – przewodniczący Komisji 



2) Pani Joanna Jałosińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty 
3) Pani Agnieszka Pindel – dyrektor Publicznego Przedszkola nr 5  
4) Pani Alicja Turowska  – ekspert 
5) Pani Elżbieta Sienkiewicz – ekspert  

 
  
Pani Anna Dąbrowiecka nauczycielka plastyki w Zespole Szkół w Nowym 
Dworze Mazowieckim – Modlinie Twierdzy ul. Bema 312  
Skład Komisji  
1) Pan Jerzy Bziuk – przewodniczący Komisji 
2) Pani Joanna Jałosińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty 
3) Pani Ewa Rudnicka – wicedyrektor Zespołu Szkół w Nowym Dworze 

Mazowieckim – Modlinie Twierdzy  
4) Pani Alicja Turowska  – ekspert 
5) Pan Piotr Krzesicki – ekspert 
6) Pani Agata Busłajew – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  

 
Pani Joanna Dzienia nauczycielka historii w Publicznym Gimnazjum nr 2 w 
Nowym Dworze Mazowieckim ul. Młodzieżowa 3 
Skład Komisji  
1) Pan Jerzy Bziuk – przewodniczący Komisji 
2) Pani Joanna Jałosińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty 
3) Pani Małgorzata Mikusek  – wicedyrektor Publicznego Gimnazjum nr 2  
4) Pani Bogumiła Kowalczyk – ekspert 
5) Pan Piotr Krzesicki – ekspert 

     
  
Pani Monika Danek nauczycielka historii w Publicznym Gimnazjum nr 2 w 
Nowym Dworze Mazowieckim ul. Młodzieżowa 3 
Skład Komisji  

1) Pan Jerzy Bziuk – przewodniczący Komisji 
2) Pani Joanna Jałosińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty 
3) Pani Małgorzata Mikusek– wicedyrektor Publicznego Gimnazjum nr 2  
4) Pani Bogumiła Kowalczyk – ekspert 
5) Pan Piotr Krzesicki – ekspert 
 

 
 
      
 

 
 
 


